2. 开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：[玉林市妇女儿童医院呼吸机、中耳分析仪、二氧化碳培养箱、二氧

化碳培养箱（三气）进口采购项目]

项目编号：[YLZC2025-G1-990498-JGJD]

分标：标项 1

投标人名称：广西立医商贸有限公司

序

号
标的名称 货物规格型

号

品牌（如

有）
数 量
①

单价(元 )
②

单项合价（元）

③=①×②

备注

1 呼吸机 Leoni Plus 海伦 2 448000 896000 无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 捌拾玖万陆仟元整 (¥896000 元）

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：

1、采购人对我公司提交的货物依据采购合同和国家有关质量标准进行现场签收，外观、说明

书、及软件各项功能符合采购合同要求的，给予签收，不合格的不予签收。

2、我公司交货前对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货

验收和使用的技术条件依据，检验的结果随货物交采购人。我公司不能完整交付货物及本款

规定的单证和工具的，负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

3、我公司负责安装、调试（测试），并培训采购人的使用操作人员，直到设备、软件运行符

[...]

无

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：玉林市妇女儿童医院呼吸机、中耳分析仪、二氧化碳

培养箱、二氧化碳培养箱（三气）进口采购项目

项目编号：YLZC2025-G1-990498-JGJD

分标：标项2

投标人名称：广西睿峰广医疗器械有限公司

序

号标的名称 货物规格型号

品牌（如

有） 数量① 单价(元)②
单项合价（元）

③ = ①×②
备注

1 中耳分析仪

MADSEN
Zodiac
1096 SA
Clinical

尔听美

1台 157000.00 157000.00 无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹拾伍万柒仟元整 (¥157000.00元）

2分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：1、采购人对我公司提交的货物依据采购合同和国家有关质量标准进行现场签收，外

观、说明书、及软件各项功能符合采购合同要求的，给予签收，不合格的不予签收。

2、我公司交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货

验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交采购人。我公司不能完整交付货物及本款规定

的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

3、我公司负责安装、调试（测试），并培训采购人的使用操作人员，直到设备、软件运行符合